ftant , ac fideles Ligei noftri permaneant

,

Et qu6d Aurum vel Argentum, in Mafla vel Moneta, colore

prxfentis Licentix noltrx, non Traducanc ieu Traduci faciant,

Nec quicqu.im
,

quod in Noltri f;u Populi noltri prxjudi-

cium ccdcre valeat , non attemptent, feu attemptari facianc quovii
modo.

In cujus, &C.
Tefte Rege apud IVftmonafterium , Secundo die Maii.

De Sortilego Areftando,

REX , diledto & fideli fuo, Johanni Co/epeper , ac, diledho fibi, Ann. D.
Roherto Taffemcr Scrvienci fuo ad Arma, Salutem. 1+52.

Sciatis quod, quibufdani certis de Caufis,corani Nobis & Con- .^''t. f*.

cilio noftro propolitis, Affignavimus vos, conjundtim, & divifim, H. 6.

ad T/mnam Northfe/de , Sacrx Paginx Protefforcm , Oidinis Prx- !"«'• 10,

dicacorum, apud Civitatem Wygornix commorantem, Capiendum H. 6.

& Arcltandum, p. i.

Necnon ad ommmodos Libros fuos, tractantes materiam Sorti- "> '}><^-

Icgx Pravitatis, leu qualcumque alias i\lacerias fufpedtas, Scrutan-

dum, Capiendiim, fcu Areltandum, /' - .

Ec ipfim Tiooniam , ac Libros flios taliter fufpedtos, falvo & fe-

cure coram Concilio noftro, omni celentace ' poflibili , Adducen- *X,;o/,

dum, ad Refpondendum fuper hiis, qux libi ex parcs noltra obi--

cientur runc ibidcm, & ad Faciendum ulterius & Recipiendum
quod pcr nos & didtum Conlilium noftrum conlideratum fuerit -H
in hac patte; . .1

Et ideo vobis Mandamus quod circa Prxmiffa diligenter inten-

daris, ac ea faciatis & exequamini in forma prxdidta :

Damus autem univerfis & lingulis Vicecomitibus, Majoribus,
Ballivis, Conltubulariis, ac aliis Officiariis, Miniftris, Ligeis, &
Subditis noftris quibufcumque , ram infra Libertates, quam extra,

Tenore Prxfentium , hrmiter in Mandatis qu6d Vobis , feu akeri

velirflm, in Executionc Pjrxmifforum, Intendentes fint, Confu-
Zi lenceS}
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Ann D. lentes, & Auxiliantes, quotiens & quando per vos, feu

veftrum , ex parte noftra, fuerint rationabiliter praEmunici.

In cujus, &c. j- \ii

Tefte Rege apud Weftmonafierium , fcptimo die Mau.

Ter CoTuilium.

alcerum

1432
He/i. 6

Ann. D.
1432.

Ar>. 10.

H.6.
BiM.Cot-

to/i . Cleo-

fatni

F.4.

Pro Rege Armorum cr Heraldis.

cEptimo die Maii, Anno Decimo , Concordatum fuit, quod oc-

^ calione no-abilmm Servitiorum, Regi, Patn, & Avo, <uo per

Lanc^fire Hegcm Arvwrum, & Wyndejore Heraldum ,
zc Lthard

Heraldum, impcnibrum, iidem percipiant Annuaum, ad icacca-

rium Re3;isi videlicet,

Pned^^ius Laiicaftre xx Marcas per Annum

,

TradiBus Wyndefore , x\.fcr Annum,
YxpradtBus Uhard,iiA.ferDiem;

Videlicet,ad Fella Sandti Michaelis &Parchx per xqualesPor-

tiones, quoufque aliter pro eifdem per Regem ordmabitur.

Ann. D.

1432.
An. 10.

H. 0.

Ibid.

N'

De SortiUgis CancelUrio Deliberandis.

lOno die Maii, Anno Decimo, virtute Brevis Regii, Domino

Wdtero mngerford, Conftahulario Caftri Regis de Wynde-

fore, diredi, condu\it Margeriam Jourdemayn, Jobannem Vtrley

Clericum , & Fratrera Johannem Asfliewell, Ordmis Sanaae Cru-

cis Lnndonise , nuper Cuftodiae fux pro Sorcerye in duao Caftro

commiffos, ufque Concilium Rcgis abud Weftmonafterium , 5c

ibidem, de Mandato Dominorum de Concilio, deliberavit didam

Margeriam, Johannem, & Fratrem Jobannem Dommo Cancella-

rio, &C Exoneratus eft de caetero de eorum Cuftodia.

Eodem Die , Concordatum , & ConcefTum eft, per Dominos de

Conciiio, quod quandocumque diilus Johannes Verley, & Frater

Johamies Asl^^eweU, invenerint fufficientem Securitatem , coram

dido Domino Cancellario, de csetcro fe benc gerendo ,
quod ipfe

diniittat eos exoneratos de Prifona,

Et quod, fimiii modo, dida Margeria exoneretur de Pnlona,

fub Securitate Mariti lui in Cancelkria Regis facienda.

De Novis Reportandis.

Ann.D. T) Ecimo die Maii , Anno Dff/wo , Concordatum fuit ibidem

,

HB^-
' " "" """

Aii. 10.

H.6.
Ibii.

D quod Duo Ueraldi , vel Profecutores Arrnorum , tranleant

,

de temporc in tempus, in Franciam, pro Novis abinde reportan-

dis; fic quod, uno ibidem exiftente, alius abhinc illud reverte-

tur.

»X.j-o5.

Ann. D.
1432.

An. 10.

H. 6.

Pat. 10.

H.6.

p. I. m.

4.

R

* Pro Lancaftre Rege Armoritm.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatisquod, _, - _ .,..

De Gratia noftra fpeciali, ac de avifamento & affenfu Conciln

noftri, & per conliderationem boni & gratuiti Servitn, quod, di-

leftus nobis, Lancafire Rex Armorum, tim cariffimis Dommis

Regibus, Avo & ParW noftris Defundtis, quamNobis, impen-

dit , & Nobis impendet in futurum

,

Concejftmus eidem Lancaftre Viginti Marcas per annum, perc'-

piendas' Annuatim ad Scaccarium noftrum , ad Fefta Sanfti Mi-

chaelis & Pafcha', per squales Portiones, quoufque aliter Provi-

ferimus pro eodem.
In cujus, &c. ........
Tcfte Rege apud Weffmonafierium , xi) die Mau.

Fer Breve de Privato Sigilh.

Pro Libard Haraldo.

Ann.D.
1432.
An 10,

H. 6.

Ibid.

REX Omnibus,
Sciatis , (^(

ad quos, &c. Salutem.

iit fupra ufque ibi, dileiflus Nobis, & tunc fic,

Lihard Haraldus, tam cariffimis Dominis Regibus, c^f. ut fupra

ufque ihi, Concefitmus , dr tunc fic, eidem JLjiW Duos Denarios

per Diem ,
percipicndos Annuacim , ^c. ut fupra.

Tefte ut fupra.

Ter Breve de Privato Sigillo.

Ann. D.
1432.

An. 10.

H. 6.

P.ir. 10.

H. 6.

f.
2. m.

Super Teftamento mper Regis,

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.^ Cum , inclitJe rccordationis , cariffimus Dominus & Tater

nofier in Teftamento fuo, inter alia , Voluerit & Difpofucrit

quod

,

In Cafu quo Executores ejufdem Tcftamenti, five Ultimas Vo-

luntatis fuac , non valerent de Bonis mobilibus ejufdem Patris no-

ftri didam ulrimam Voluntatem fuam in omnibus perficere & ad-

implere

,

Eo cafu id ,
quod decffet, iidem Executores de Redditibus,

Exitibus, & Proficuis, provenientibus dc certis Caftris, Dominiis

& PofleflTionibus

,

Quae Venerabiiis Patcr Henricus Cantuarienfis Archiepifcopui &
alii habent & cencnt, ex Conceffione cjufdem Patris noftri, in

diverijs Comitaubus Regni noftri Anglix & Marchiis WaUiae,

Per manus difti Archiepifcopi & aliorum, Caftra, Dominia, Ann. D.
& Pofteffiones hujufmodi Tcnentium, '43^-

Haberent & perciperent, quoufque Refiduum didli Teftamenti We»- 6.

& ultimx Voluntatis hujufmodi perticeretur fecundum quod ex fe-

rie ejufdem Teftamenti plenius apparet^

Ac jam , ex Conqueftione Clericorum Capellas ipfius Patris no-
ftri,

Quibus, ut affirmant, idem Pater nofter Summam Ducenta-
rum Librarum auri in dido Teftamcnto (uo Legavit, intercos ae-

quis Portionibus dividendam, quas eis diflribui voluit antequam fc-

parcntur

,

Intellexerimus quod eifdem Conquerentibus de hujufmodi Sum-
ma, iplis Legata, nullatenus eft Satisfactum nequeSolutum, pio
eo quod, ut dicitur, pr-cEfata Bona mobilia didi Patris noftri ad
hoc le extendere feu fufficere nequeunt live non valent,

Nos ( hujufinodi ultimam Voluntatem didii Patris noftri volen-

tes perimpleri) de avifamento Concilii noftri, & alTenfu Domi-
norum Spiritualium & Tetnporalium , ac Communitatis Regni
noftri Angliae, in prxfenti Parliamento noftro exiftentium , &
audtoritate ejuldem , Volumus & Concedimus qu6d Walierus Do'
minus Hungerford, Willielmus Torter, & Rohertus Babthorp, Mi-
lices , & Johannes Leventhorp

,

Executorcs didti Teftamenti five ultimje Voluntatis ejufdem Pa-
tris noftri nominati,ac Adminiftratores in eodem Teftamento fpe-

cialitcr & nominatim conftituri,

Habcant & percipiant proedidtam Summam Ducentarum Libra-

rum de * Redditibus, P^xitibus, & Proficuis, proveriientibus de^X.fo/.
Caftris, Dominiis, & PoffclTionibus praedi(fli',

Quje antedidtus Venerabilis Pacer Henricus Cantuarienfis & alij

(ic, uc prxfercur, tenent & habent, cx Conceffione dicti Patris

noftri,

Et hoc per manus eorumdem Archiepifcopi & aliorum, didla

Caftra , Dominia , & Polleflioncs Tencntium

,

Et qu6d iidem Archiepilcopus & alii, hujufmodi Caftra, Do-
mioia, & Polleffiones Tencntes, di(5bm Summam Ducentarum
Librarum de Reddiribus, Exitibus, & Proficuis, e\ iplis Caftris,

Dominiis, & PoffelTionibus , didis, Waltero, Williclmo, Rohertt

& Johanni, Executoribus nominatis, tradant & liberent,

Et quod iidem Executorcs nommaci feu Adminiltratores didam
Summam , fic ab eis recipiendam, primo foivant & diftribuant in-

tcr praefatos Clericos, juxta Vim, formam, & efFedtum Tefta-

menti five ultima; Voluntatis antedidie,

Et qu6d , poft Solurionem didic Summae , prjcfatis Ciericis fic

liberatae & folutce, iidem Adminiftratores (ciim fuper hoc per fu-

perviforcs didti Teftamenti five ultimae Voluntaris ejufdem Patris

noftri fiierint congrue requifui) de Receptione, Solutione,ac Dif-

tributione hujufmodi plenum & fidelem Compotum eifdcm Super-

viforibus reddant,

Quodque,Compoto hujufmodi reddito , ab omni ultcriori Com-
poto, five Ratiocinio, inde reddcndo, penitiis exonerentur, ac

adeo liberi lint & illaefe conditionis, tam erga Nos & Supervifo-

res antedidtos, quam alios quofcumque, ficut fi ipii aliquam Re-
ceptioncm, Solutionem, Adminiftrationem , iive Diftributioncm

didae SummJE, lic, ut prxfertur, eis liberandae, fuper fe nufquam
affumpliffent

,

Volumus etiam, de avifamento, & affenfu, ac audoritate pra»-

didis, Ordinamus, Conccdimus, & Statuimus qu6d tam prxdi-

di, Henricus Archiepfcopus, & alii, proefata Caftra, Dominia,&
Poffcffiones Tenentcs, quam pnedidi, Walterus , WiUielmus ,Ro-

hertus, & Johajines , Executorcs praedidi nominati, ac eomm
Executores , Hacredes, Attornati, Servientes, & Deputati, de

omnimodis Placitis, Querelis, Adionibus & Demandis, pcr Nos,

Perfonam, aut Perfonas qualcumque, verfus ipfos vcl eorum ali-

quem, occalionc Solutionis, Liberationis, Pcrceptionis , Recep-

tionis, ac Diftributionis Summx prsedidae, aut alicujus Parcclte

ejufdera, movendis capiendis, aut profequendis in futurum, erga

nos, Haeredcs, & Succeflorcs noftros, ac alios quofcumque, om-
nino Quieti & exonerati exiftant Imperpetuiim

,

Ac Qucrcntes & Implacicantes de omni adione praeclufibiles &
praecluliin hac parte,

Et quod Cancellarius Angliae, aut Cuftos Magni Sigilli noftri,

vel Hxrcdum, aut Succefforum noftrorum, pro temporc exiftens,

Audoritate prxdida, fieri faccre & liberare teneatur , tam praefa-

ris, Waltero, WiUielmo^ Roherto , & Johanni, Executoribus , Ac-

tornatis, Servientibus & Deputatis, & eorum cuilibet, tot & ta-

lia Brevia de Superfedeas, in quibufcumque Placitis & Querelis,

verfus ipfos feu ipforum aliquem, contra formam & effedum Prae-

fcntium, movendis, quot & qualia eis & corum cuilibet in hac

parte neceffaria fuerint feu quomodolibet oportuna ; aliquo Statu-

to , in contrarium fado , feu aliqua Caula quacumque non obftan-

ribus.

In cujus, &c.
Tefte Rcge apud Wefimonafierium , xij die Maii.

Ter Tetitionem in Tarliamento.

R
Pro Liberatione Domini de Talbot,

EX, per Literas fuas Patentes, ufque ad finem Trium Men- Ann. D.'

- - fium proximo ftiturorum duraturas, de avifamento & affenfu 1452.

Concilii fui, fufcepit m falvum & fecurum Condudum luum, ac An. 10.

in Protedionem,Tuitionem,& Defenfionem luas fpeciales,Ber- /f. 6.

«0» de Geneflelle, Johannem deBouzydcReginaldum deCouay,bex- Franc.

vicntes de Poton. de SainteraiUes , Prifonarii cariffimi Confanguinei 10. H.6;

Regis, ComiTis Warreiuici , tranfeundo a Chafteautheroy ad Cha-w. 9.

luffet in Regnum Regis Franciae,
,., „.„ r-v -i.j

Pro fado & abbreviadone Liberauonu , diledi & ndeus nubtis

Regis, Domini de Talbot

,
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Ann. D. * Et deinde ipfos Tres, vel Duos eorum, a Chaluffet praedi6ta

14.32. in Regnum Regis Anglioe, penes didum Confanguineum Regis,

He». 6. cum uno Valetto in Comitiva fua, fi fibi piacuerir, veniendo, 6c

X.foS. quoddam Hernefium totum completum pro eodem Confanguineo
Regis, fi id facere poflint, fecum deferendo, ad & in didura Re-
gnum Regis Francia?, ad Partes ubi eis placuerit, pedeftre, vel e-

queftre, dcDie , & de Nodte, pcr Aquam, per Terram, & per

Mare , in via , & extra viam , redeundo , deferentes iive non de-

ferentes Gladios, Dagaria, & parvos Cuflus,

Provifo femper quod ipfi bene & honefle fe habeant & gerant

crga Regem & Populum iuum

,

Et quicquid ,
quod in Regis feu Populi fui PrKJudicium five

Dampnum cedere valeat, non attempten: nec procurari faciant,

Et quod ipfi, exiftentes in Villis, Caftris, &c Locis, Regi obe-
dientibus, quicquam contra Traftatum Pacis Jtna/is, inter Regna
Francia: & Angliae faiStse & conclufx, per ipibs vel per alios, pa-

lam vel occulte , non Dicant , Scribant , vel Procurent,
Quodque ipii ajiquod Giilrorum, Fortalitiorum , aut Villarum

Regis firmatarum minime ingrediantur, abfque eo quod ipli didas
Literas Regis falvi Conduftiis Capitaneis , Majoribus, Ballivis,

Conftabulariis, (eu Cuftodibus eorumdem , primitus demonrtrent,
Et quod ipfi, exiftentes in diclo Regno Regis Francix , in ali-

quo Civitatum, Caftrorum, Villarum firmatarum , five Fortalitio-

rum, nifi folummodo una Nofte, non morentur.

Tefte Rege apud iVefimonafierium , xxviij die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

T) EX, per Literas fuas Patentes, per Duos Menfes proximo fu-
*^ turos duraturas, de avilamento & alTenfu Concilii fui, fufce-

pit, <^c. utfupra ufjue iii, Condudtum (aum Jacotjin Ade?!et Bar-
bier & Servientem Poton. de Semterailles Prilonarii carinimi &
fidelis Confanguinei Regis, Cojiiitis Warrwici, & unumHominem
in Comidva lua, ii fibi placuerit, extra Regnum Regis Angliae , in

Regnum Regis Franciae ufque Chafteauthierry,

Pro certis Agendis, abbreviationcm Liberationis , cariffimi &
fidelis Militis Regis, Domi?» de Talbot tangentibus,

Tranfeundo, & exinde in didum Regnum Regis Anglix, pe-
deftre, vel equeftre, Die ac Nodte, per Aquam, Mare, & per
Terram, in Via,& extra Viam, redeundo, Gladios, Dagaria,
Bouges, &aliaHernefialicita, acquoddamHernefiumtotumCom-
pletum, fi id facere poffint, penes prarfatum Confanguineum Re-
gis , pro Perfona fua propria , deferentes , five non deferentes

;

Provifo fcmper quod praefatus Jocatyn, ac Homo fuus prsedi-

dus, bene & honefte fe habeant,e^c. ut fupra, mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Per Breve de Privato Sigillo.

Dedimus eidem ylrdicino, quod ipfe quodcumque Beneficium Ec- Ann. D.
cleliafticum, livequ.ecumqueBeneficiaEcclefiaftica, infraRegnum 1432.
noftrum Angliae , ufque ad va'orem Qtiadringentarum Marcarum Hm. 6.
Sterlingorum per Annum, cujufcumque Collationis live quariim-
cumqua Collationum exiftat vel exiftant, optinere poCCn; aliqui-
bus Statutis five Ordinationibus, in contrarium fedtis, non Ob-
ftantibus.

In cujus , &c

.

Tefte Rege apud Wefimonaflerimn , fexto die Junii.

Per Breve dc Privato Sigillo.

m. 7.

'Ann. D.
1432.

An .10.

H.6.
Fat. 10.

H 6.

f •

*X.f09

Pro Eleemojinario Regis.

D EX univerfis & fingulis Vicecomitibus, Majoribus, Ballivis,
*^ Coronatoribus,Efcaetoribus,Conftabulariis, acaliis OfEciariis

& Miniltris noltris quibufcumque, taminfra Libertates, quamex-
tra, adquos, &c Salutcm.

Sciatis quod Nos,
Confiderantes qualiter omnimodae Deodandse, tam perTerram,

quam per Mare, infraRegnum noftrum Anglixemergentes, Elee-
mofinario Hofpitii noftri, pto tempore exiftenti, pertinent, & ab
antiquo pertinuerunt , & pertinere deberent, ad eas, circa Suften-
tationem Eleemofinx noltrx, Expendendum & Applicandum,
Quodque, pro defeftu Levationis & Colledtionis hujufmodi

Deodandarum, quamplures earumdem per plures Gentes, ad ufus

fuos proprios, levatae & fubtradtae exiftunt, in noftri praejudicium

non modicum & Eleemofnae noftrx praEdict^e Diminutionem,
De avifamento &affenfuConcilii noftri Affignavimus , diledum

Clericum ncftrum, PobertumFelton^EhtmoCm-ixinm noftrum, ad
Inquirendum ,

per Se, & Deputatos fuos , tam de omnimodis
Deodandis, ad Nos, tam de tempore noftro & Progenitorum no-
flrorum, quondam Regum Angliae , Debitis & pertinentibus, &
a Nobis hucufque Concelatis

,
quam deomnimodishujufmodiDeo-

dandis, ad Nos de cxtero pertineredebentibus, necnon ad eafdem
Deodandas * per Se, & Deputatos fuospra;di6tos, quamdiuElee-
mofinarius nofter extiterit , ubicumque inventJe fuerint, tam infra

Libertates, quamextra, de temporeintempus, Levandum & Col-
ligendum , & eafdem Deodandas , circa Suftentationem Eleemofi-

nae noftrae prcedidtas , debite Expendendum& Applicandura
,
prout

ante hxc tempora fieri confuevit

;

Et ideo Vobis Mandamus quod ipfum P.obertum
,
per Se, &

Deputatos fuos prsedidtos, Prxmiffa facere permittatis in formafu-
pradidta, & eis, in Executione Praemifforum, Intendentes fitis,

Confulentes, & Auxiliantes prout decet.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefimonaflerium , xxxi die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

De Objidibus Transferendis,

D EX univerfis & fingulis Admirallis, &c. ad quos, &c. Salu- Ann. D,

ociatis quod, Aii. 10.

Cum in quodam Appundtuamento, h. 6.

Inter noftros certos Commiffarios, ex una, & certos Commif- Scot. 10.
farios Regni Scotiae

,
parte ex altera, de & fuper Liberatione, ca- H. 6.

rififimi Confanguinei noftri, Jacohi Tiegis Scotorum fadto,
Inter cxtera contineatur quod quilibet Oblidum

,

Pro Securitate difti Appundtuamenti & Contcntorum in-eodem,
Nobis per didtum Confanguineum noftrum datorum & liberato-
rum,

Poterit,

Dato prius loco fui >EquivaIente in Poffeffionibus & Redditi-
bus Temporalibus , infra Regnum Scotise conftitutis, quem nos
Haeredes, vel Succeffores noftri, feu GardianiMarchiarum noftra-
rum verfus Scotiam, duxerimus feu duxerint acceptandum,

In R^um Scotiie , de affenfu & Licentia noftris per Litcras
noftras Patentes fuper hoc habitas, fe Transferre,
Nos jam pro eo quod

,

Willielmus Mecdrom

,

Avdreas Kethe,
Thomas Hay Miles,
Eobertus Ste-wart

,

Johajmes Kenady ,

David Lejly
,

Alexajider Ogilhy

,

Malconus Ple7nyng , Filius & Hseres Mahoni Flemyng

,

Johannes Walys

,

Her/ricus de Douglas

,

Willielmus de Dougfas

,

Willielmus Dysjhington , Miles,
Eobertus Loggan, Mlles,
Walterus de Fenton

,

Et Pratricius Graham
j

Obfides ex causa prasmisfa nobis dati & liberati

,

Duncanum Atholie Dominum de Ranaugh pro didto Willielmo
Meldrom

,

Willielvium Sterlyng Dominum de Cador pro Andrea Kethe,
* Willielnmm Gordyng Doroinum de Apilgarth pro Thoma Hay

,
Milite,

Robertum Cnlwile Dominum de Oxonham pro Hoherto Steivart.,

Henrictim Kynlouche Militem vel fuum HEeredum pro Johanne
Kenady,

Willielmum Baillie Militem Domnium de Heprik pro David
Lesley,

Duncanum Wymes Dominum de Reres & Johannem de Penton
de eadem pro Alexandro Ogilby,

Alanum de Catcart Dnminum de eadem pro Malcono Flemyng
Filio & Hserede Malcom Flemyvg,

Alexandrum Erskyng pro Johannc Waleys,

Alexandrum de Stratton dfe Louranfton pro Henrico Douglat

,

Adam de Conyngham de Caperton pro Williehno de Douglas
,

Alanum de Ke?iard de eadem pro Willielmo Dysjhyngton , Milite,
Michaelem Scot de Balncrie pro Roberto Loggan , Milite,

Laurentium Rajneffay Dominum de Clatty & Johanjmn Toures
de Junerleth pro Waltero de Fenton,

Malconum Filiuni & Haeredem Domini de Culquin & WilUelmum
Crauford Militem de Haynyng pro Patricio Graham

,

Per Cariffimum Confanguineum noftrum Comitem Northumhrite
acceptatos,

Juxta formam didti Appundtuamenti , Locofuitradiderunt&rea-
liter liberaverunt,

Sufcepimus in falvum & fecurum Condudtum noftrum, ac ia
Protedtionem , Tuitionem, & Defenlionem noftras fpeciales,

praediclos

,

•X.yio.

Ann. D.
1432.

An. 10.

H. 6.

Vat. 10.

H.6.

f. ..

m. I.

Pro Ardicino Cardinale Novarienji.

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutera.
'^ Sciatis quod Nos,
De avifamento & affenfu Concilii noftri , Confideiantes Operam,

Diligentiam, ac Labores, quos, ReverendiffimusinChrifto Pater,

Ardicijius , Sandorujn Co/OT<ee^D<?»zMw;SacrofandtjERoman£eEc-
clefiae Diaconus Cardinalis , Novarienfis vulgarirer nuncupatus

,
jam-

diu in Curia Romana fuftinuit, in Promovendo ibidem Negotia
noftra, & diligentius fuftinebit in futurum,

De avifamento & affenfu praedidtis Conceffunus & Licentiam
Tom. IV. P. IV.

Duncanum,
Willielmum Sterling,

Willielmum Gardyng
,

Robertum Colville,

Hejiricum Kinlouch vcl (lium Hajtedem,
Willidmum Baille,

Duncanum , & Johannem d« Fenton ,

Alanum,
Alexandrum Erskyn

,

Alexandrum de Stratton.,

Adam,
Alanum

,

Michaelem,
Laurentium, Sc JohavftfmToures,

Malcomm Filium & Haeredem Dominide Colqwjt,

Et Williebnum Crawford,

Ex causa praemifsa in Regnum noftrum Angliae, unumquemque.
eorum cum Duobus Seryitoribus in Comitiya fua, intraiuros.
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Ann D. Et ideo Vobis Mandamus quod ipfos Duncanuro , &c. ex cau-

14^2. sa prxmifsa, in Regnum noftrum praedidtum, unumquemque eo-

Hen.f. rum cum Duobus Servitoribus in Comitivafua, ut prxdidtum eft,

intraturos Manutencatis , &c. non inferentes eis aut eorum alicui,

&c. & fi quid eis aut eorum alicui , &c.

In cujus, &c. ufque Feftum Natiyitatis beatae Marix Virgiius

proximo futurum duraturas.

Tefte Regc apud mftmoitafterium , xx die Junii.

Ter Breve de Privato Sigillo.

REX, <^c. vt fupra ufque ihi, fpeciales, ^ tunc fic, prxdidum
Williehmm Meldrom , a Regno noftro Angliae in Regnum Sco-

tix cum Duobus Scrvitoribus fuis Receffurum

,

Er ideo Vobis Mandamus, &c. ut fifra, mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Ver idem Breve.

Confimiles Literas Regis falvi Condudus habent fubfcripti ,
per

idem tempus duraturas, fub eadem Data^ videlicet,

Willielmum Sterlyng DominumdeCa-

Willielmura Gardyng Dominum

Andreas Keth.—
dor.

Thomas Hay Miles

de Appilgarth.

Robertus Ste-wart. —
O.vonham.
yohannes Kenady. —

fuum Haeredem.
David Lefty.

de Heprik.

Robertum Colville Dominum de

Henricum Kynlouche Militem vel

Willielmum BaillieMilitemDominum

Duncanum Wymes Dominum deAlexander Ogilby.

Reres & Johanneni Fenton de cadem.

Malconus Flemyng Filius & Hveres Makoni Flemyng.

Alanum Catcart Dominuro dc Reres.

Johannes Waleys Alexandrum Erskyn.

Henricus de Douglas.

ranfton.

Willielmus de Douglas, —
perton.

* Willielmus Dysfliynton

,

de Caperton.

Rohertui Loggan, Miles.

nerie.

Walterus de Fenton.

Alexandrum de Stratton de Lou-

Adam de Conyngham de Ca-

Miles. Alanum de Kenard

Michaelem Scot de Bal-

Laurentium RamefTay Dominum
de Clatty & Johannem Toures dc Inerleth.

Fatriaus Graham. • Malconum Filium & Haeredem

Domini de Culquin & Willielmum Crowford Militem de Hay-

nyng.

REX, &c. ut ftipra ujaue ibi , Nos jam pro eo, & tunc pc,

Wnliclmus Meldrom Ubfcs inter alios ex causa praemiGa nobis

datus & liberatus, Duncanum Atholie de Ranagh pro eodem Wil-

lielmo, per cariftimum Confanguineum noftrum ComitemHorthum-

hriig aeceptatum
,
juxca formam difti Appunduamenii, Loco fui

tradidit & realiter Iiberavit, fufccpimus in ialvum & lecurum Con-
duftum noftrum, ac in Protcdtionem , Tuitionem, & Defenfio-

nem nollras fpecialesi e^ tunc ftc ,
praedidum WtHielmum Mel-

drom a Regno noftro Anglix ui Regnum Scotix, cum Duobus
Seiviioribub fuis, RecefTurum.

Et ide6 vobis Mandamus, &c. ut ftifra, mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Fer Breve de Privato Sigflle.

REX, &c. ut fupra ufque ihi
,
pro eo, & tuntftc, quod An-

dreas Kethe , Obfes inter alios ex causa praemilsa nobis datus

& liberatus, Willkb/.um Ster/jfig Dorainum de Cador pro eodem
Andrea, &c ut fupra, v.utatismutatidis.

Tefte ut fupra.

Fer idem Sreve.

EX Diledo fibi, Thoma College, Servienti ad Arma, Salu-

lem.

1412.
Hett.6.

Comiti Northumhria quod eofdem , Johamtm , &(. de Te Reci- Ann. D.
piat.

Tefte R^e apud Weftmonafterium, xx die Junii.

Fer Breve dc Frivato Sigilb.

jD EX, cariflimo Confanguineo fuo, Ki(ardo Comiti Sarum,
•T^ Conilabulario Caftri noftri de Poncfret, vel ejus Locumte-

ti ibidem, Salutem.

Mandamus vobis qu6d Johannem Kenedy, ut fufra,
Obiides pro, carillimo Confanguineo noftro, Jacoho Rege Seo-

terum, fub Cuftodia veftra ad praefens exiftentes,

Dilefto nobis Thoma College , Servienti ad Arma
,
per Indentu-

ras, inde inter Vos & praefatum Thomam debite conficiendas, Li-
beretis

;

Mandavimus enim praefato Thomx qu6d ipfos Johtmnem, &e.
de Vobis Recipiat.

Teile ut fupra.

Fer idem Breve.

REX, cariftitno Conlanguineo fuo, Comiti Northumbrix , SaliH

tem.

Mandamus vobis quod Johannem Kenady, &c.
Obfides pro , Carilfimo Confanguineo noftro , Jacoho Rege Sco-

torum

,

Quos, diledus nobis, Thomas College , Serviens ad Arma, vobis

ex parte noltra Libcrabit,
* Ab eodem Thoma pcr Indenturas, inde inter vos & praefatura

Thomam dcbite conficiendas, diera Liberationis eorumdem Tefti-

ficantes. Recipiatisi

Manclavimus enim praefato Thoma quod ipfos Johanntm, &c.
vobis Liberet.

Teite ut fupra.

F«T idem Brevt.

•X.yia.

R
Pnrciptmus Tibi quod Johannem Kenady

David Lefty ,

• Alexandrum Ogilby

,

Malconum Flemyng Filium & Hxredcm Malcotii Flemyng ,

Johannem Walas

,

Henricum de Douglas,

Willielmum de Douglas.

Williehnum Dysftjyngton, Chivaler,

Rohertum Logjn , Chivaler

,

Waltcrum de Feuton

,

Et Vatricium Graham,
Obfides pro cariilimo Confanguineo noftro Jacoio Rege Scoto-

rum.

Sub Cuftodia, cariffimi Confanguinei noftri, RicardiComitisSa-

rum , Conftabularii Caftfi noftri de Pontfreit, ad praefens exi-

ftentes,

Ab eodem Conftabulario , five ejus Locumtenente ibidem
,
per

Indcnturas, inde inter Te & praefatum Qmftabularium five ejus

Locumtenentein debite conficiendas, Recipias, & eos falvo, ut

Oblides, ufque Senier duci, & eos ibidem, cariflTimo Confangui-

neonoftro, Comiti Northumb^-ia, per Indenturas, etiam inter Te
& prjefatum Comitem Norchumbrix debite conficiendas, Diem
Liberarionis eorumdem Teftificantes, Liberari feciasj

Mandavimus enim prxfato Conftabulario , five ejus Locumte-
nenti, quod prsfatos-, Johannem, &c. tibi Liberet, ac praefato

De Ohfidibus Transferendis.

D EX, CarifTimo Confanguineo fuo , Henrico Percj Comiti AnnD.
'•^ N orthumbrix , Salutem. 1432.

Ciim,
X. T

^''- •*•

Pro 6ecuricate Solutionis Quadraginta Milium Librarum, nobis h. 6.

aut Ha.-redibus noftrisfeu SucceCroribus noftris fiendx, per, carif- scct. 10.

fimum Confanguineum noftrum, Jacobum Regem Scotorum , ipfiuf^ h. 6.

ve Regis Scotix Succeflbres, m. 7.

Pro ipfius Jacobi Regis Scotorim Sumptibus & Expenfis , tem-
pore quo ftetit in Regno noftro Anglix,

Idem Jacohus Rex certos Obfides nobis dederit & liberaverit

,

juxta formam cujuldam Appundtuamenti,
Incer ccrcos Commiffarios noftros , ex una , & quofdam Com-

miilarios Regni Scotix, pane ex altera, nuper fadi,

In quo quidem Appundtuamento , inter cxtera , talis Claufula

continetur,

I T E M , ne Obfides . ut pramittitur, ponendi, per eorum diutinam

Moram in Regno Angiiis, & longam a Rebus eorum Faniiliarihut

Abjentiam , Dijpe?tdium patiantur , poterunt ipft, &• eorum ^uilibetj

Dato frius Loco fui JE^uivalente in PoffeJJianibus & Redditihut

Temporalibus, infra Regnum Scotia conflitutis,

^uem prtediffus H. Rex Anglix & Francix , aut ipftus Haredes,

aut Succejfores
, feu Gardiani Orientalis & Occidentalis Marchia-

rvm verjus Scotiam, duxerit
, feu duxerint acceptandum,

In Regnum Scoti<s , de cmtftnfu &• Licentia di£ii Domini Regit

Angliie & Francia, per LitterasJuas Patentes , fuper hoc hahitas,

fe transfcrre,

Et cum voluerint feu voluerit Je Obftdes feu Obftdem, ut priut,

Reponerc ,
& Loco fui pojttos Ohftdes feu pofttum Ohftdem ab Ho-

fiagio liberare,

Prout in Appundtuamento prxdifto plenius continetur,

Ac jam noviter vos Nobis & Concilio noftro, fub Sigillo ve-

ftro, cerrificaveritis Nomina, tam certorum Subrogandorum

,

quam illorum, quorum Loco Obfides poni debeant; videlicet,

Duncavi Atholi^ Domini de Ranagh pro Willielmo Meldrom.

Willielmt Sterlyjig Domini de Cadar pro Andrea Kethe.

Willielmi Gardyng Domini de Hapilgarth pro Thoma Hay Mi-
lite-

Roherti Colvill Domini de Oxinham pro Reherto Stevtart.

Henrici Kynlouth Militis Domini de eadem vel fui Hxredis pro

Johanne Kenady.

Willtelmi Balze Militis Domini de Heprik pro David Lefty.

Ducani Wemys Domini de Reras, & Johannis de Fenton de ea-

dem pro Alexandro Ogilby.

Alani de Katkert de eadem pro Malcomo Flemyng Filio & Hx-
rede Malcomi Flemyng.

Alexandri Ersken de eadem pro Johanne Walas.

Alexandri de Stratton de Lowrainfton pro Henrice de Douglat.

Adte de Conyngham de Capcrton pro Willielmo de Douglas.